



UDDANNELSER DER FORANDRER VERDEN



Full Service aftale med ZBC

Har du brug for, at det bliver lettere, når du skal sende dine medarbejdere på uddannelse eller efteruddannelse?

ZBC tilbyder at matche det konkrete uddannelsesbehov i din virksomhed eller organisation. Vi hjælper med alt fra afklaring af kompetencer, uddannelsesplanlægning, tilmelding til kurser, søgning af godtgørelse til assistance med at holde styr på opdatering af medarbejdernes certifikater. Vi holder dig også informeret om nye krav og tiltag - alt sammen i forbindelse med vores Full Service aftale – på den måde kan du koncentrere dig om resten af virksomheden eller organisationen.

Hvad får jeres virksomhed ud af en Full Service aftale?

- Hurtig og nem tilmelding af medarbejdere til kurser, uddannelse eller efteruddannelse
- Fast konsulent tilknyttet din virksomhed eller organisation med minimum to årlige besøg
- Søgning af VEU-godtgørelse og befordring
- Uddannelsesplanlægning, kompetenceafklaring og holdsætning
- Søgning af refusion fra kompetencefonde
- Tilmelding og indkaldelse af medarbejdere

Det starter i skolen – zbc.dk

Vælg den model, der passer din virksomhed.

Alt afhængig af din virksomheds eller organisations behov kan du vælge mellem 2 nedenstående modeller

	Full Service model 1	Full Service model 2
Fast konsulent tilknyttet din virksomhed med minimum to årlige besøg	✓	✓
Uddannelsesplanlægning, kompetenceafklaring og holdsætning	✓	✓
Søgning af VEU-godtgørelse og befordring	✓	✓
Søgning af refusion fra Kompetencefonde – Vejledning og søgning af fonde både før og efter kursusafholdes samt eventuelle bistand til ansøgning om forhåndsgodkendelse på kurser	✓	
Erhvervsuddannelse - hjælp til at finde din næste lærling, godkendelser, uddannelsesaftale m.v.	✓	✓
Certifikatvedligeholdelse - vi overvåger dine medarbejders certifikater	✓	
Evaluering af aftalen og uddannelsesforløb	✓	✓
Rapport hver måned med afholdte kurser, antal uger og tilmeldte medarbejdere	✓	
Tilmelding af medarbejder på kursus ved angivelse af cpr. nr. og navn	✓	
Tilmelding af medarbejder via kursusliste med angivelse af alle data på medarbejderne		✓
Søgning af refusion fra Kompetencefonde – denne model inkluderer kun fonde der kan søges af virksomheden eller organisationen efter kursusafholdelse		✓
Tilmelding til kurser på andre skoler via voksenuddannelse.dk ved angivelse af kviknummer	✓	

Hvad sker der nu?

Når du har underskrevet samarbejdsaftalen, vil du modtage en 'Kom godt i gang', hvor ZBC hjælper dig med de skridt, der kræves afhængig af, om du har valgt Full Service aftale model 1 eller 2.

Kontakt os for mere information på

Mail: fullservice@zbc.dk, Telefon: 7242 2520